Để chủ động phòng ngừa, đấu tranh với các hành vi vi phạm có liên quan đến vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ (VK-VLN-CCHT) và pháo, góp phần tích cực trong công tác giữ gìn an ninh, trật tự dịp Tết nguyên đán Mậu Tuất năm 2018 và các sự kiện chính trị, văn hóa lớn diễn ra trên địa bàn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, ban ngành và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tiếp tục nêu cao trách nhiệm, tổ chức tuyên truyền phổ biến sâu rộng đến cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội